
Obec:
Okres:

VÝPIS Z KATASTIÍUc;í®MCÍVf®9ŠÍÍ - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Mrsklesy 

Číselný kód: 692701

4.7.2019 8:41:54

Třebenice
Litoměřice

Číselný kód: 565768 
Číselný kód: 3506

Par. cis Dii Výmérafrrf] DP CP-E LV Využiti Mapa Parcelní skupina

131 0 827 ostat.pl. 10002 neplodná půda KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
132 0 17965 travní p. 10002 KMD Katastr nemovitosti - pozemk..

17965 KÓD BPEJ 42844
133 0 4046 travní p. 10002 KMD Katastr nemovitosti - pozemk..

4046 KÓD BPEJ 42844
134 0 414 ostat.pl. 10002 jiná plocha KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
136/15 0 9374 travní p. 10002 KMD Katastr nemovitosti - pozemk..

9374 KÓD BPEJ 42844
136/14 0 29815 travní p. 10002 KMD Katastr nemovitosti - pozemk..

26373 KÓD BPEJ 42844
3442 KÓD BPEJ 44189

190/7 0 525 ostat.pl. 10002 neplodná půda KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
190/6 0 1115 ostatpl. 10002 neplodná půda KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
190/5 0 1618 ostatpl. 10002 jiná plocha KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
190/3 0 1917 ostatpl. 10002 jiná plocha KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
190/2 0 14548 ostatpl. 10002 jiná plocha KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
191 0 885 ostatpl. 10002 jiná plocha KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
192 0 2867 ostatpl. 10002 iiná plocha KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
195/2 0 935 ostatpl. 10002 jiná plocha KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
195/1 0 7391 ostatpl. 10002 jiná plocha KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
196 0 180 ostatpl. 10002 jiná plocha KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
213/1 0 342 ostatpl. 10002 ostatní komunika.. KMD Katastr nemovitosti - pozemk..
Vlastník: 10002 Státní pozemkový úřad. Cast obce.Zižkov Husinecká 1024/1 la-Praha, 13000

Česká republika

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

17
94764

Strana 1 z 1



Sni
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STATWI POZEMKOVÝ URAĎ
Sídlo; Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 
Úřední hodiny: pondělí, středa 8:00-12:00, 13:00-17:00

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 006581/2019/508100/Pa 
Spisová zn.:
Vyřizuje.: Ing. Jiří Pavliš, DiS.
Tel.:
ID DS: z49per3 
E-mail:

Agentura ochrany přírody a krajiny České 
republiky

manažer projektu LIFE CS 
Kaplanova 1931/1 

14800 Praha 4
____________________ IDS: dkkdkdj

Datum: 7. 1. 2019

Sdělení k žádosti o povolení vykácení náletových dřevin

Státní pozemkový úřad příslušný hospodařit s pozemkem ve vlastnictví státu dle zák. č. 503/2012 Sb., 
souhlasí s projektem LIFE České středohoří (LIFE CS), konkrétně se jedná o výřez náletových dřevin a následná 
pastva a sečení na pozemcích, které jsou v příloze tohoto sdělení.
Odstranění náletových dřevin provede žadatel na vlastní náklady v období vegetačních klidů vletech 2018 - 
2023.

V případech, kdy bude nutné provedení kácení, požaduje SPÚ - KPÚ pro Ústecký kraj a Pobočka 
Litoměřice následující:
1. Zásah do zeleně bude v souladu s platnými předpisy orgánu ochrany životního prostředí, který dodatečně 
bude doložen na SPÚ - KPÚ pro Ústecký kraj případně na Pobočku Litoměřice, Velká Krajská 44/1, 412 01 
Litoměřice
2. Práce budou provedeny v období vegetačního klidu.
3. Zásah do zeleně bude pouze v záboru nezbytně nutném.
4. V případě vzniku jakékoliv škody v důsledku prováděných prací, bude tuto škodu hradit dotčené osobě v plné 
výši žadatel.
5. Veškeré práce budou provedeny vlastním nákladem žadatele a úhrada těchto nákladů nebude žádným 
způsobem požadována na SPÚ, a to v jakékoliv formě.
6. Dřevní hmota bude odkoupena nebo odklizena na předem domluvené místo.
7. Veškerá dřevní hmota bude z pozemků ve vlastnictví státu uklizena a odstraněna.
8. Pokud orgán ochrany životního prostředí určí náhradní výsadbu, provede ji žadatel dle stanovených pokynů 
orgánu životního prostředí na vlastní náklady.

Při realizaci oprávněnou osobou budou dodrženy všechny bezpečnostní zákony, vyhlášky a směrnice 
na ochranu a bezpečnost osob a majetku. Případné škody na jakémkoliv cizím zařízení (nadzemní, podzemní) 
budou řešeny mezi poškozeným a subjektem provádějícím kácení stromů a likvidaci dřevní hmoty.

Dále bychom Vás chtěli upozornit, že parcely v lokalitě EVL Radobýl, katastrální území Litoměřice již 
nejsou ve vlastnictví SPÚ ale fyzické osoby. Se žádostí o povolení se obraťte na vlastníka nemovitostí.

S pozdraveni _

vroucí oddělení správy majetku státu 
'Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj

Státní pozemkový úřad | Husinecká I02*íř11a 1 130 00 Praha 3 ♦ Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 j v.vr-v.spucr.cz



Soupis pozemků pro povolení č. j. SPU 565821/2018/38
lokalita k.ú. pozemky druh pozemku poznámka

Bílé stráně pod Lipskou horou

Mrsklesy 190/2 ostatní plocha

Mrsklesy 190/6 ostatní plocha

Mrsklesy 679 ostatní plocha

Mrsklesy 190/3 ostatní plocha

Mrsklesy 134 ostatní plocha

Mrsklesy 133 trvalý travní porost

Mrsklesy 191 ostatní plocha

Mrsklesy 190/7 ostatní plocha

Mrsklesy 196 ostatní plocha

Mrsklesy 195/1 ostatní plocha

Mrsklesy 195/2 ostatní plocha

Mrsklesy 213/2 ostatní plocha

Mrsklesy 213/5 ostatní plocha
Mrsklesy 213/1 ostatní plocha

Mrsklesy 192 ostatní plocha

Mrsklesy 190/5 ostatní plocha

Mrsklesy 131 ostatní plocha

Mrsklesy 132 trvalý travní porost

Mrsklesy 119 ostatní plocha

Mrsklesy 118 ostatní plocha

Mrsklesy 125 orná půda

Mrsklesy 113/2 orná půda

Soupis pozemků pro povolení č. j. SPU 565821/2018/38
lokalita k.ú. pozemky druh pozemku poznámka

EVL Lipská hora
Mrsklesy 136/14 trvalý travní porost
Mrsklesy 136/15 trvalý travní porost

Soupis pozemků pro povolení č. j. SPU 565821/2018/38
k.ú. pozemky druh pozemku poznámka

Borec u Lovosic 598/1 trvalý travní porost
Boreč u Lovosic 542/10 ovocný sad
Boreč u Lovosic 542/7 ovocný sad
Boreč u Lovosic 542/5 ovocný sad
Lovosice 2121 trvalý travní porost kauza Střížovice
Lovosice 2122 trvalý travní porost kauza Střížovice
Lovosice 2123 ostatní plocha kauza Střížovice
Lovosice 2124 trvalý travní porost kauza Střížovice
Lovosice 2125 trvalý travní porost kauza Střížovice
Lovosice 2126 ostatní plocha kauza Střížovice
Lovosice 2127 ostatní plocha kauza Střížovice
Lovosice 2128 ostatní plocha kauza Střížovice
Vchynice 753 trvalý travní porost
Vchynice 728/1 ovocný sad
Vchynice 700 trvalý travní porost
Vchynice 718 zahrada

lokalita

Sady pod Lovošem


